آمارهای تاریخی چه می گویند؟
آمارهای تاریخی از ميزان کشف و استخراج نفت از هفتکل و تحولات تاریخی- صنعتی آن نيز جالب توجه است. در کتاب»خوزستان، نفت و تمدن« نوشته فرشيد خدادادیان در این باره اطلاعات
دقيقی وجود دارد:» از زمان کشف نفت در این ميدان در سال 1307 )1928 ميلادي( تا سال 1340 )1951 ميلادي( بيش از 130 ميليون تن نفت از این منطقه استخراج شد. هفتکل از مهر سال 1333
پس از استقرار کنسرسيوم، از نظر توليد پس از ميدان جدید نفتي در آغاجاري و ميدان کهنسال مسجد سليمان در ردیف سوم قرار گرفت که این امر حاکي از کاهش فشار نفت ذخيره در این ميدان
بود.